,

fratrisque Orlanni. Ipse dimisit terram predictam filiç suç, nomine

Orosiç, et viro suo, Ricardo Orosiç ; et Ricardus misit predictam ter-

i"am michi in guadimonio et uxori meç, fdiç suç, pro tribus soli-

dis; et ad mortem suam Ricardus predictus dédit vineam predictam

per alodium michi Chatberto filiçque suç, Benedictç ; et, sicut ha-

bemus predictam vineam, per alodium, sic donamus et vendimus

vineam prefatam, per alodium, episcopo prenominato et omnibus

successoribus ejus in perpetuum. Scripta est hçc carta un" idus fe-

bruarii, anno incarnationis Dominicç millesimo c° x. Signum Akini,

canonici, et Guigonis, conversi, Letardi, Guilelmi Brunonis, Bor-

relli, ministralis, Amatique, qui hçc scripsit.

LXXXI.

Feuduni Girberti Betonis, quod ipse habebit in vita sua.

S. D. Feudum Girberti Betonis: duas partes de monte qui vocalur Equa-
Ciroa iioo.

jjg g^ bordariam unam ad montem Castag, et unam petiani de terra

magnam ad Colongias ,
quam tenet Geraldus Chalvetus per eum

,

et duo casamenta in villa Sancti Donati, et olcham qu§ est super do-

mum elemosinariam, quam plantavit Bertrannus Bocliuz, versus occi-

dentem,foris villç Sancti Donati. Hçc omnia presciipta débet habere

m vita sua; post mortem vero suam, ad episcopos Gratianopolitanos,

qui semper erunt prepositi çcclesiç Sancti Donati, perveniant '.

' Conf. cum cliarla inferius edila cxix , C.
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LXXXII.

Carta de \ inea apud Sanctum Donatum.

Ego Benedicta, uxor Chatberti, verbigarii, vendo unain chanieram
lerrç, cum vinea quç in predicta terra est plantata, Deo, et béate
Marie, sanctoque Vincentio, ac sancto Donato, et episcopo Hugoni
Gratianopolitano sive preposilo ecclesiç Sancti Donati, et omnibus
successoribus ejus, sicut melius intelligit episcopus predictus ad uti-

htatem suam et omnium successorum suonim. Advenit michi et viro
meo per donationem patris mei, scilicet Ricardi Orosiç, qui habuit
predictam vineam ex donatione avi mei Evengrini , clerici Sancti Do-
nati, de terra prepositali, per alodium : quam terram sive vineam emi
a pâtre meo, qui erat in magna paupertate detentus, xii sextaria fru-
menti; et, sicut pater meus et mater mea predictam vineam per alo-
dium viro meo et michi vendiderunt, sic per alodium vendo jam dic-
tam terram sive vineam predicto episcopo et omnibus successoribus
ejus. Est autem predicta vinea in clauso episcopali, juxta cameram
Riperti de Valriaz; quç caméra fuit de predicta terra data Sancto Do-
nato